PORTARIA-SEI	Nº	119,	DE	05	DE	NEVEMBRO	DE	2024.

PORTARIA:	 Designação	 de	 Comissão	 para
fechamento	 do	 Balanço	 Patrimonial	 de	 2024,	 no
âmbito	desta	CEASA/RN.

O	Diretor	Presidente	da	Centrais	de	Abastecimento	do	Rio	Grande	do	Norte	S/A	–	CEASA/RN,	no	uso	das
atribuições	que	lhe	confere	os	Estatuto	Social	da	Empresa,	e,

CONSIDERANDO,	a	necessidade	designar	comissão	para	fins	de	fechamento	do	Balanço	Patrimonial	de
2024;

RESOLVE-	SE:
DESIGNAR,	 os	 servidores	NATALIA	 MEDEIROS	 DE	 OLIVEIRA,	 com	 matrícula:	 245.662-1,	 FÁBIO

HENRIQUE	 COSTA	 DE	 ALMEIDA	 com	 matrícula:	 220.820-2	 e	 SUELI	 FERREIRA	 LOPES	 DE	 FRANÇA,	 com
matrícula:	 173.568-3,	 para	 sob	 a	 Presidência	 da	 primeira,	 comporem	 a	 Comissão	 de	 Inventário	 dos	 bens
móveis	permanentes	existentes	na	Empresa.

Publique-se,	comunique-se,		cumpra-se.
Natal,	data	da	assinatura	eletrônica.

(Assinatura	eletrônica)
MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO

Diretor	Presidente-CEASA/RN

Documento	assinado	eletronicamente	por	MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO	registrado(a)	civilmente
como	MATHEUS	SILVA	DE	FREITAS	GALVÃO	-	Matr.	248666-0,	Diretor	Presidente,	em	12/11/2024,	às
08:44,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de	30	de	janeiro	de
2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	30152759	e	o	código
CRC	02D62A2D.

Referência:	Processo	nº	03110001.004189/2023-17 SEI	nº	30152759

Portaria 119 (30152759)         SEI 03110001.004189/2023-17 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 119 (30152759)